
 

Акционерное общество «Цифровые Решения» 
414000, г. Астрахань, ул. Джона Рида, 37 (строение В) 

телефон: 8(8512) 482-390  факс: 8(8512)482391 

www.cr30.ru  e-mail: info@cr30.ru 

ИНН: 3017064696 

 

ПРИКАЗ 

от «20» февраля 2023 г.              №  10-осн 

 

О внесении изменений в Приказ №02-осн от 09.01.2023 

«Об утверждении Перечня товаров, работ, услуг, 

закупка которых осуществляется у субъектов  

малого и среднего предпринимательства» 

 
Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, 

услуг отдельными видами юридических лиц» и согласно Постановлению Правительства РФ от 

11.12.2014 №1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Внести изменения в Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у 

субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень), утвержденный 

Приказом от 09.01.2023 №02-осн и утвердить его в редакции Приложения к настоящему 

приказу.   

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора по правовым 

вопросам Бугай И.С. 

 

 

Генеральный директор        Мурадханова Э.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@cr30.ru


 

Приложение №1 

к приказу № 10- осн от «20» февраля 2023г. 

 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и 

среднего предпринимательства 

 

Код по ОКПД2  Наименование 

18.12.19.190 Услуги печатные прочие, не включенные в другие группировки 

 

17.12.14.119 Бумага для печати прочая 

35.12.10.110 Услуги по передаче электроэнергии 

 

63.99.10.190  Услуги информационные автоматизированные компьютерные 

прочие, не включенные в другие группировки 

46.51.1 Услуги по оптовой торговле компьютерами, компьютерными 

периферийными устройствами и программным обеспечением 

 

62.01.2  Оригиналы программного обеспечения 

49.32.12.000 Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем 

 

 


